國際獅子會300-A2區
主旨: 本區為配合台灣獅子大學「一日為獅、終生學習」巡迴課程，將於2012年8月11日(星期六) 假劍潭活動中心承辦【獅子大學演講課程】，敬請踴躍報名參與。
邀請對象: (1)區內閣  (2)專、分區主席  (3)會長
          (免費參加) 採報名方式，場地座位159個，額滿為止。
台灣獅子大學演講課程報名表
時    間 :  101年8月11日(星期六)下午1:30(報到) 2:00 - 5:00(演講)
地    點 :  劍潭青年活動中心  台北市中山北路4段16號  電話:02-2885-2151
課程主題 :  【豐富生命~家庭管理】
師    資 :  王以仁 國立嘉義大學家庭與諮商所教授   前嘉義大學校長
承辦單位 :  全球領導開發團隊暨講師團團隊
	姓      名
	所 屬 分 會
	現 任 職 務
	備      註

敬請以分會為單位填妥報名表，儘速於101年8月3日以前以Fax:( 02) 2577-3101向A2區辦公室報名。　　交通 【自備交通工具】
  ★ 北上　 ◎重慶北路交流道下往市區方向，至民族西路口左轉進入民族西路 後，
至承德路口左轉沿承德路直行，至劍潭站右轉至中山北路再右轉後，
沿中山北路直行過通河街口抵中心。
◎高速公路林口收費站過後，走十八標至環河北路交流道下，左轉進入敦煌路
至承德路口左轉直行，劍潭路口右轉至中山北路再右轉後，沿中山北路直行
抵中心。
★ 南下
◎重慶北路交流道下往士林、北投方向過百齡橋後，右轉進承德路至劍潭路口左轉，
至中山北路再右轉後沿中山北路直行抵中心。
(註)劍潭路07:00~09:00 禁止左轉，此時段車輛過百齡橋後直行士林中正路，
至中山北路再右轉後沿中山北路直行抵中心。
※本中心備有停車位，停車方便。
【搭乘大眾運輸工具】
◎捷運淡水線：劍潭站二號出口步行約10分鐘(約500公尺)即可抵達
◎公車
劍潭站下車：203.218.220.260.267.277.280.285.279.308.310.606.612.646.665.685.
902.紅3
劍潭國小下車：26.41.250.266.280.288.290.303.529.616.618